
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CẨM XUYÊN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          TT Cẩm Xuyên, ngày     tháng 5 năm  2024 
   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiêu hủy Trâu, bò mắc bệnh viêm gia nổi cục. 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thú y ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Biên bản xác định dịch bệnh của cơ quan thú y huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban chăn nuôi - thú y thị trấn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiêu hủy 01 con me mắc bệnh viêm gia nổi cục của 01 hộ gia đình tại 

thị trấn Cẩm Xuyên, gồm: 

- Ông/Bà: Đặng Xuân Tuân, Tổ dân phố 4, Tiêu hủy 01 con. 

Điều 2: Giao Ban chỉ đạo, Hội đồng tiêu hủy của thị chỉ đạo, tổ chức tiêu hủy 

số me bị bệnh nói trên đúng quy trình, đảm bảo an toàn dịch bệnh và vệ sinh môi 

trường. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND; Hội đồng tiêu hủy của thị và Ông/bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Chủ tịch, PCT UBND thị; 

- Lưu: VT.                                                        

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Như Quỳnh 

 
 


		quynhnn.cx@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T14:58:36+0700


		2024-05-10T15:01:31+0700


		2024-05-10T15:01:33+0700


		2024-05-10T15:01:33+0700




